АД\,IИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИJIИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от lo. ol, ю}{ зА

сг-ца Тбп,Iисская

о впесепии измеrrенпй в постановление адмиппстрации Тбилrrсского
сельского посеJIенпя Тбшлисского района от 27 окгября 2020 года

J\ъ 515 <<Об утверждении муниципальной программы Тбилпсского
сельского посе.пеншя Тбплисского района <<комплексное развитпе сельских

территорий Тбплисского сельского посеJIения
Тбилисского района на 2021 - 2025 годы>>

Руководствуясь разделом З Порядка разработки и реализации
муниципальЕых программ утвержденного постановлением администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 30 мм 2024 rода
Jф 252 (Об утверждении порядка разработки, решIизации и оценки
эффективности муниципальных программ Тбилисского сельского поселения
Тбилисского районо>, пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона
от б октября 2003 года Л!131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации)), статьями З2, З7, 60 устава
Тбилисского сельского поселениrI Тбилисского районап п о с т а н о в л я ю;

l. Внести изменения в постановление администрации Тбилисского
сельского поселениrI Тбилисского района от 27 октября 2020 года Ns 5l5
<Комплексное развитие сельских территорий Тбилисского сельского поселениЯ
Тбилисского района на 2021r - 2025 годы>, изложив Приложение М 1 в новой

редакции (прилагается).
2. Финансовому отделу админисцации Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района (Серик) предусмотреть финансирование
расходов на реализацию муниципальной программы Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района <<Комплексное развитие сельских территорий
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района gа 202l - 2025 годьu> в
пределах лимита бюджетньгх ассигнований.

З. Отделу делопроизводства и организационно - кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) рЕвместить настоящее постановление на официальном сайте

Ns

2

администрации Тбилисского сельского поселениrI Тбилисского района в
информационно - телекоммуникационной сети интернет>>.

4. Настоящее постановJIение вступает в силу со дня его подписания.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин

0тдел

рабOты

и
орrанизациOнн0-

(адр080й
оо

,

о

{

;
,ElE;

l Е Ер
Ё;, БЁт Еl

iЕ ЕЕ

Ё,лr-,Eu

ll
Е

:8
9Еа

z

Е

!iEE
!:а

"z?
l
Е

z a

ýlil

ri* l
llз:

в
€

ё*-
ý-Ё о

+

с цско

,
i
t

}

з ,i

Е

!

8

li

А
a

=?
i
i

!
:

Ё

a
8

,l

:

й

ý

8-
9Ё{;ir!!

I fl' ! l:

Е
5
a

!t

я

т
т
а

Е

,*

з

э
в

iiэiiiiiEiiiil-ý

iiЕ€
-г:q;ilЁii:i -$Ei

*g;Ёii
Е

, I 'iЕ:;;" *l ;i! ?,IlIrB

,,;l ;ýiЕiiТ*;iЕ'iэi,Еl*з

]

{

с

II

з8:л:r
Е

ч

Е:

Ej{;i;iiE:ff,]'

ai:а]ii-igtgeв

в

;Ёiiliiii:;,l

q,

ЕЕЕв

ЕЕ
в

пЕ
ЁЁ-Е

1а

!-вев
ЕЕ iЁiji';iii:;i;iig'H

а

а

;il

" !l
,tT

aЕ;iэ
а {: Ё,:!
9g0!5lra:J;*t"ll

*.* iEi

afr{ii g!:
,:ЁЕЕ.r€
aýl- i]
Elr ýт Ё

!r$ýЁ;

Еiiii:Ёf

rr il;
ЕдЁýЁд

ý е9

8

:_ё.:8ы ёъ

:.
Е9

a

ý

:

I
Е

Ф

!

а

i
J

*,

i

al

JЕi

I

I

;l
ъ

Ёl
El
Е

il
g

ý -ýlЕ
",|

_l
Ё]
8|

I

n*l
"I

I

_!Ё!в-ai ! ц]-а9 {
Ё9!!ig

Еяя!т
i,= i?

f:Eil.
*iЁзi

g

.fBt!.
li;l3

!Ei-€
с_зпl

. я;$i
зе:Ig

tTgla:.i.9j;
l -.а

d!!aJ;

aliii"
:i;ii.i;!l

dЕ8{Ед:
i 9ii а j
аЕi iзig
'Bi'l,i. в!Е
з;l;il

;Б9i;
ЕЕЁ,с
'В

еяl
э 8,

я; зт

Е

!

ь

ё

j

l i";ý! Ё ;

iiig.аЁ:i

't"а!rE"l-Jl ,s- *gв: i
"-l

ý=i

:ваЕ:
a, .б

i t "l
яl
i -El

9,в

ё:; q

:i1l

Ё!=
6!ajP
il* igll р

f,а
d;: . i': -з

i9ii

i.: ?а, El
, Tt
-x! Е{
i5 ]l

sa-:;i,d
93El
1"!t
ё i,
lЕ;t
Б "l
-l;l

ё
! Е

ё
Е

_в
!

I

I

I

.I

р

2l
в

;,al9gl

1 ьз
*

:*Ei

aa€ Ё r: ýiý:;rlgg Е;
aij,rgB
i]lB зi
5, &;,;i

31уii!яЕli:!rlBE
ýiёi:: лЁ
!ii =€э9l::'i9}:
ЁЕ:i:ii

Еd!rt:
'
giii g

!. ai
!а в

;

аi
5

:?
a

6,g

;€з

Е

;ý

r; лi{&!:
BtiiEiIЁ
{g аl *

Ё l:,a

f;i а
g;ri
EJ i

в99

;
ъ в Ёвс

gi E

E,l
l?Ё|а q

?a8!B"

ililEg
а; !
!lЁаЕlsЕе

Fъ
:a

ti
Е;

Е

Z

Е

i

g

€

Е

;

ЕЕа fr;

it;i;1 ;tl
qrElr
l al я|liiз

Ёg;{9€э.
gаЁtiiЕ;
l _i8 аi'' еЕ.! !.
;1; ]ý.

f"9ltg;
E"!]}is
а liil!:
i aýi,;*
ýЁ:il':

Ё rЁg:a
ЕgЕтi
* .t;
r:,i;
Ei;,ý

_з : зt Е

l

lllI

I

il

I

I

I

Е

I

I

I

I
I

I

в

в; Ё
ill
l1;ý-

{
з€l! Е,

!е

Е
,
!

ЕfiJf,т
5Е ii r

:;fig5i

Еi
l
8

ilъ

Ё

iýё
ý'ча

а

i';
{;

:]

i,a
вё
_чЕ

оЁэS

a

+

o.J

яtgэi] ;i

-J_lEl ýl8l Bl

ýli

;i
J
1

l

l